

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Karel Toman

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení

V Úvoze 341, 464 01 Frydlant

Objekt: Jablonec Lesy ČR

Rozpočet

e-mail:

IČ: 67832873, DIČ:

Datum vyhotovení: 05.02.2023

www.kt-stavex.cz

Pr.č.	Kód	Název položky	Podpis	Mj	Množství	Cena	Cena celkem
WC							
1	R	bourací práce		Mj	1,000	6 500,00	6 500,00
2	R	penetrace savých podkladů		m2	12,000	80,00	960,00
3	R	vyrovnání podkladů		M2	12,000	700,00	8 400,00
4	R	obklad		M2	8,000	2 700,00	21 600,00
5	R	dlažba		m2	3,000	2 900,00	8 700,00
6	R	adhézní můstek		m2	15,000	160,00	2 400,00
7	R	demontáž WC a zařízení předmětů		Mj	1,000	2 200,00	2 200,00
8	R	zazdění zadní stěny WC Ytong 150		m2	2,000	3 000,00	6 000,00
9	R	obezdění WC Ytong 125		Mj	1,000	4 500,00	4 500,00
10	R	přesekání a umístění hodin do příčky		Mj	1,000	3 500,00	3 500,00
11		předělání odpadů		Mj	1,000	950,00	950,00
12		betonová podlaha		m2	3,000	900,00	2 700,00
13	R	vodoinstalační práce		Mj	1,000	5 500,00	5 500,00
14	R	osazení zařizovacích předmětů WC, umyvadlo, věšáky...		Mj	1,000	9 000,00	9 000,00
Koupelna							
15	R	bourací práce		Mj	1,000	19 500,00	19 500,00
16	R	penetrace savých podkladů		m2	23,000	80,00	1 840,00
17	R	vyrovnání podkladů		M2	23,000	700,00	16 100,00
18	R	obklad		M2	23,000	2 700,00	62 100,00
19	R	dlažba		m2	8,000	2 900,00	23 200,00
20	R	adhézní můstek		m2	31,000	160,00	4 960,00
21	R	demontáž zařizovacích předmětů		Mj	1,000	5 000,00	5 000,00
22	R	hydrolizace		m2	18,000	500,00	9 000,00
23	R	montáž zařizovacích předmětů		Mj	1,000	8 500,00	8 500,00
24	R	vodoinstalační práce		Mj	1,000	10 500,00	10 500,00
25		elektroinstalace		Mj	1,000	3 500,00	3 500,00
26		přízdívky Ytong 75 mm		m2	20,000	1 100,00	22 000,00
27		betonová podlaha		m2	8,000	900,00	7 200,00
28	R	zařizovací předměty vč. WC		Mj	1,000	79 998,00	79 998,00
29	R	výmalba		m2	40,000	250,00	10 000,00
SDK příčka							
30	R	malba		m2	12,000	250,00	3 000,00
31	R	příčka SDK		M2	6,000	1 600,00	9 600,00
32	R	montáž pouzdra, dveří a zárubní		ks	1,000	5 500,00	5 500,00
33	R	pouzdro JAP SDK 80		ks	1,000	12 523,00	12 523,00
34	R	posuvné dveře vč. Zárubně		ks	1,000	9 870,00	9 870,00
Chodba							
35	R	oprava popraskaného zdiva		Mj	1,000	5 500,00	5 500,00
36	R	škrábání omítky		m2	24,000	70,00	1 680,00
37	R	penetrace savých podkladů		m2	24,000	65,00	1 560,00
38	R	lepidlo, perlička šluk		m2	24,000	670,00	16 080,00
Přesuny hmot, doprava, skládkovné							
39	R	přesun hmot		Mj	1,000	8 500,00	8 500,00
40	R	ekologické uložení vybouraného materiálu na skládku		Mj	1,000	10 000,00	10 000,00
41	R	doprava materiálu		Mj	1,000	6 000,00	6 000,00
42	R	doprava vlastní		Mj	1,000	20 000,00	20 000,00
Celkem vše bez DPH							476 121,00

